
2025 年 4 月 7 日 

関係各位 

日本ロングライフ株式会社 

代表取締役社長 炭本 健 

 

東京本社移転のお知らせ 

 

日本ロングライフ株式会社は、2025 年 4 月 7 日、東京本社を移転いたしましたことを

お知らせいたします。 

これを機に、社員一同さらに一層業務に精励し、皆さまのご期待にお応えできるよう努

めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■新住所 

〒103-0023 

東京都中央区日本橋本町 4 丁目 9-2 本栄ビル 602/603 号室 

 

※電話番号ならびに FAX 番号に変更はございません。 

 


